
UCHWAŁA NR XXXIII/209/2022 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. 
zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583), Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXI/192/2022 z dnia 16 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2022 z dnia 28 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXII/204/2022 z dnia 21 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2022 z dnia 31 marca 2022r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 23.318.154,08 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.375.454,08 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.942.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 23.124.778,65 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 18.381.828,65 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  4.742.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) §  5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 3.340.271,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody – 1.123.450,00 zł, 

2) koszty – 1.118.450,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

5) w § 11 wprowadza się następujące zmiany: Po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2021r. poz. 305, zm.: Dz. U z 2021r. poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022r. poz.583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1



b) dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki”; 

6) dodaje się § 19 w brzmieniu: 

„§ 19. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań zrealizowanych w ramach Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 13.”; 

7) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Osiek 

 
 

Jerzy Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 780 921,69 880 921,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 537 101,00 637 101,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 407 441,00 507 441,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 707 615,11 875 915,11

Pozostała działalność 223 862,32 392 162,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200 940,00 369 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 754,00

Pozostała działalność 0,00 2 754,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

0,00 2 754,00

23 027 100,08 23 318 154,08

85295

75495

85395

Razem:

2 754,00

168 300,00

168 300,00

2 754,00

2 754,00

291 054,00

Rozdział Zmiana

100 000,00

75023 100 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

168 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/209/2022

Rady Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dochody Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 794 290,00 1 834 290,00

Drogi publiczne gminne 1 794 290,00 1 834 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 260 000,00

750 Administracja publiczna 3 117 450,69 3 177 450,69

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 675 030,00 2 735 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 61 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 40 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

161 000,00 181 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 159 109,57 7 159 109,57

Dowożenie uczniów do szkół 217 470,00 219 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 26 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 17 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

16 000,00 13 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

97 857,00 95 357,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 639,00 57 139,00

852 Pomoc społeczna 1 541 865,11 1 710 165,11

Pozostała działalność 239 002,32 407 302,32

3110 Świadczenia społeczne 211 000,00 376 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 507,00 2 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,00 430,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

37,00 67,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 136,00 3 836,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 2 754,00

Pozostała działalność 0,00 2 754,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54,00

855 Rodzina 3 095 930,28 3 095 930,28

Świadczenie wychowawcze 1 559 163,00 1 559 163,00

3110 Świadczenia społeczne 1 515 200,00 1 512 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 30 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 035,00 5 535,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 465,00 1 665,00

22 833 724,65 23 124 778,65Razem:

1 400,00

165 000,00

170,00

30,00

1 700,00

2 754,00

2 754,00

2 700,00

54,00

0,00

0,00

-3 000,00

2 300,00

500,00

200,00

291 054,00

Rozdział Zmiana

40 000,00

60016 40 000,00

40 000,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

40 000,00

75023

75495

80113

80146

80150

20 000,00

15 000,00

20 000,00

5 000,00

0,00

2 500,00

500,00

2 000,00

0,00

2 300,00

-2 300,00

-2 500,00

-2 500,00

168 300,00

168 300,0085295

85395

85501

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/209/2022

Rady Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Wydatki Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 600 60016 6050

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr
080806C na działkach nr 141/3,319,343,
położonych w obrębie eidencyjnym
Łapinóż, gmina Osiek 

1 279 290,00 650 000,00 0,00
A. 629.290,00
B.
C.

0,00

2. 750 75023
6057
6067

Realizacja projektu grantowego Cyfrowa
Gmina

108 660,00 0,00 0,00
A.108.660,00
B.
C.

0,00

3. 750 75023 6060 Wykup gruntów 40 000,00 40 000,00 0,00
A. 
B.
C.

0,00

4. 900 90001 6050
Budowa systemu odprowadzania wód
deszczowych z terenu miejscowości Osiek

2 000 000,00 300 000,00 0,00
A. 1.700.000,00
B.
C.

0,00

5. 921 92109
6050
6057
6059 

Zakup 3 desek SUP oraz remont i
zagospodarowanie terenu wokół Centrum
Kultury i Sportu w Osieku

300 000,00 218 582,00 0,00
A.81.418,00
B.
C.

0,00

6. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne szt.3 w Osieku 15 000,00 15 000,00 0,00
A. 
B.
C.

0,00

7. 926 92695
6050
6057
6059 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w
Strzygach

1 000 000,00 500 000,00 0,00
A.500.000,00
B.
C.

0,00

4 742 950,00 1 723 582,00 0,00 2 281 770,00 0,00

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki  z Unii
Europejskiej

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2022
(8+9+10+11)

§**

z tego źródła finansowania

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/209/2022

Rady Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Wykonanie ujęcia wody podziemnej w
Suminie oraz wymiana wyposażenia
tłoczni ścieków zlokalizowanych w
obrębie Obórki oraz Strzygi na terenie
gminy Osiek

450 000,00 0,00 0,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 450 000,00 0,00

2. 600 60016 6050

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr
080806C na działkach nr 141/3,319,343,
położonych w obrębie eidencyjnym
Łapinóż, gmina Osiek 

1 279 290,00 1 279 290,00 650 000,00 0,00
A. 629.290,00  
B.
C.

0,00 0,00 0,00

3. 750 75023
6057
6067

Realizacja projektu grantowego
Cyfrowa Gmina

108 660,00 108 660,00 0,00 0,00
A.108.660,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00

4. 750 75023 6060 Wykup gruntów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 0,00 0,00

5. 900 90001 6050
Budowa systemu odprowadzania wóg
deszczowych z terenu miejscowości
Osiek

2 000 000,00 2 000 000,00 300 000,00 0,00
A.1.700.000,00 
     
B.

0,00 0,00 0,00

6. 921 92109
6050
6057
6059 

Zakup 3 desek SUP oraz remont i
zagospodarowanie terenu wokół
Centrum Kultury i Sportu w Osieku

300 000,00 300 000,00 218 582,00 0,00
A.81.418,00
B.
C.

0,00 0,00 0,00

7. 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne szt.3 w Osieku 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
A.   
B.
C.

0,00 0,00 0,00

8. 926 92695
6050
6057
6059 

Zagospodarowanie przestrzeni
publicznej w Strzygach

1 000 000,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00
A.
500.000,00     
B.

0,00 0,00 0,00

5 192 950,00 4 742 950,00 1 723 582,00 0,00 2 281 770,00 0,00 450 000,00 0,00

środki z Unii
Europejskiej

§**
Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Planowane wydatki

2024r.2023r.

Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
 z innych

rok
budżetowy

2022
(8+9+10+11)

Łączne koszty
finansowe

Lp. Dział Rozdz.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/209/2022

Rady Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2021 - 2023

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane 

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

na
program

y
finanso
wane z
udziałe

m
środków

, o
których
mowa w

art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3,

750 Administracja publiczna 48 820,69 48 820,69 0,00 48 820,69 48 820,69 48 820,69 48 820,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 820,69 48 820,69 0,00 48 820,69 48 820,69 48 820,69 48 820,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48 820,69 48 820,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 35 520,69 35 520,69 35 520,69 35 520,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 5 426,61 5 426,61 5 426,61 5 426,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
bieżące

z tego:

Dotacje
majątkow

e

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem 

z tego:

z tego:z tego:

Wydat
ki 

majątk
owe

inwest
ycje i

zakupy
inwest
ycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/209/2022

Rady Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1



4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 5 973,39 5 973,39 5 973,39 5 973,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 389 392,79 389 392,79 0,00 389 392,79 389 392,79 27 145,00 23 304,00 3 841,00 0,00 362 247,79 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 252,79 252,79 0,00 252,79 252,79 5,00 0,00 5,00 0,00 247,79 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

252,79 252,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 247,79 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 247,79 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 369 240,00 369 240,00 0,00 369 240,00 369 240,00 7 240,00 3 404,00 3 836,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

369 240,00 369 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 2 907,00 2 907,00 2 907,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 836,00 3 836,00 3 836,00 0,00 3 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 901 254,28 2 901 254,28 0,00 2 901 254,28 2 901 254,28 137 054,28 105 930,00 31 124,28 0,00 2 764 200,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 520 200,00 1 520 200,00 0,00 1 520 200,00 1 520 200,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 1 512 200,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym), związane z
realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu
dzieci

1 520 200,00 1 520 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 512 200,00 1 512 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 3



4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 358 700,00 1 358 700,00 0,00 1 358 700,00 1 358 700,00 106 700,00 99 930,00 6 770,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 358 700,00 1 358 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00 0,00 0,00 54 430,00 54 430,00 54 430,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 154,28 154,28 0,00 154,28 154,28 154,28 0,00 154,28 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 4



2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

154,28 154,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 154,28 154,28 154,28 0,00 154,28 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących
z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie
(związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340 271,76 3 340 271,76 0,00 3 340 271,76 3 340 271,76 213 823,97 178 054,69 35 769,28 0,00 3 126 447,79 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 5



Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 000,00

Przychody 1 123 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 123 450,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 123 450,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0830 Wpływy z usług 975 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

140 000,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Osieku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/209/2022

Rady Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1



Koszty 1 118 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 450,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 118 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00

4260 Zakup energii 260 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 950,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 3



dział rozdział § DOCHODY

754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 20 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 2 754,00

85395 Pozostała działalność 2 754,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 754,00

dział rozdział § WYDATKI

754
Bepieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 20 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 2 754,00

85395 Pozostała działalność 2 754,00

3110 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/209/2022

Rady Gminy Osiek

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A04117-0FF6-428F-9A24-FA78FC25CBEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (7)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (9)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 5 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 19

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2022 r.
	Zalacznik 4 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2021 - 2023
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
	Zalacznik 6 Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy



